СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
первой  сессии

28.09.2020г                                с. Верх-Красноярка                                   №  13

О назначении уполномоченного за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с Положением о порядке проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Северного района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Северного района Новосибирской области от 08.10.2015 № 12, Совет депутатов Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить Смык Любовь Владимировну, депутата Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, уполномоченным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 08.10.2015 № 13 «О назначении уполномоченного за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области пятого созыва».

Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                        М.И. Невтис